Servus Dei die 9 mensis Ianuarii anno 1894 in Göfis (Vorarlberg Austria)

natus est, e parentibus humilibus genere, sed christiana pietate funditus

informatis. Necessitudinibus rei familiaris praesertim post obitum patris

etiam instantibus, cursum tamen studiorum patravit et diploma maturitatis

secunde adeptus est. Iuventutis vero aetate, vividum animadvertit deside-

rium vitam suam Domino omnino dicandi vocationem sacerdotalem amplec-

tens, quapropter Seminarium Brixinense ingressus, ad studia Theologiae in-

cubuit, quibus expletis, die 12 mensis Maii anno 1918, presbyteratu actus est.

Ministerium pastorale incepit capellani munus suscipiens in oppido Dorn-

birn-Markt. Mense Octobris anno 1930, Romam missus est, ut studia Iuris
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Canonici obiret, quae usque ad doctoratum et titulum advocati Sacrae Rotae

complevit.

Anno 1935, Dominus Carolus mandatus est, ut Administratoris Apostolici

Oenipontani - Campitemplensis et Moderatoris Officialis Tribunalis Ec-

clesiastici Oenipontani fungeretur oneribus, et, anno 1939, pro-Vicarius

Administrationis Apostolicae Oenipontanae - Campitemplensis quoque nomi-

natus est.

Interdum, actionem publicam in dies instantiorem inierat Germania

occupationis regionum Europae centralis, in quibus praesertim germanicus

sermo adhibebatur, et speciali modo in Vorarlberg, cuius adiunctio, sub vul-

gari nomine Anschluss posteris nota, occurrit anno 1938. Novo inito regimine

Administrationis, Servus Dei plures obices atque aequivoca oppetere incepit

et palam cum militiis occultis, cui nomen vulgo Gestapo, concurrere. Nam,

alienationi coactae aedificii Seminarii theologici « Canisianum » Oenipontani

et monasterii Sororum ab Adoratione Perpetua praeclusioni firmiter renuit,

cuius conflictationis causa praesidibus civium mox invisus factus est, qui eum

hostem reipublicae iamiam habuerunt.

Hoc ob firmum consilium, quod libertate Ecclesiae eiusdemque institu-

tionum strenue defendenda confisus ceperat, per speciem in vincula ductus

est, sed paucis vero diebus post e custodia dimissus. Lites, tamen, adversus

regimen haud praetermisit et Servus Dei, in carcerem Oenipontanum iterum

coniectus est, dein die 24 mensis Augusti anno 1940 in campum detentionis

Dachau deportatus. A mense Augusti anno 1941 usque ad diem 4 mensis

Februarii anno 1943 in oppido Stettin in exilio fuit. Deinde, pluribus transac-

tis temporis spatiis sub exceptione libertatis, diversos in captivorum locos

invitus peragratus, demum, mense Decembris anno 1943, in campum Halla-

rum Salicarum in Sachsen-Anhalt translatus est, ubi praesertim periniqua

inhumanaque incommoda tulit. Nec eo magis umquam se abiecit, sed acer-

bam persecutionem aequo vultu passus est, officium fungi voluntatis Dei

perficiendae sibi firmiter persuasum habens. Atrocibus illis in angustiis in

orationem omnino enisus est et, impetu amoris prorumpente, humiliationem

ac passionem in oblationem Domino mutavit, pacem super dilectam patriam

ac totum terrarum orbem impetrans. Falso, enim, crimine insimulatus spe-

culationis, reus societatis cum inimicis ac seditionis contra militias conflan-

dae Servus Dei iudicatus est et, his inanibus in eum illatis causis, die 20

mensis Decembris anno 1943, a Tribunali Castrensi capite damnatus. Die

14 mensis Ianuarii anno 1944 in carcerem in Torgau deportatus est. In nova
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capite damnatus est. Die 13 mensis Novembris anno 1944 in carcere «Roter

Ochse » Hallensi supplicium obtruncatione capitis crudeliter sumptum est.

Hanc ob martyrii famam apud Curiam Episcopalem Campitemplensem a

die 1 mensis Octobris anno 1998 ad diem 18 mensis Novembris anno 2003

Inquisitio beatificationis seu declarationis martyrii facta est, cuius auctoritas

et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 15 mensis

Martii anno 2008 probatae sunt. Positione confecta, iuxta suetum morem, die

5 mensis Martii anno 2010, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum

prospero cum exitu disceptatum est an Servi Dei mors verum martyrium

fuisse. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 21 mensis

Iunii anno 2011 habita, audita relatione Eminentissimi ac Reverendissimi

Domini Pauli Iosephi Cardinalis Cordes, Causae Ponentis, agnoverunt

Servum Dei Carolum Lampert in odium fidei ob fidelitatem erga Christum

ab ipso confessam martyrium passum esse.

De hisce omnibus rebus, referente infrascripto Cardinali Praefecto, certior

factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de

martyrio eiusque causa Servi Dei Caroli Lampert, Sacerdotis dioecesani et

Pro-Vicarii Administrationis Apostolicae Oenipontanae - Campitemplensis, in

casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VALENTINA

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servarum Dei Iosephae Martı́nez Pérez,

Sororis Professae Congregationis Filiarum a Caritate et XII Sociarum ({ 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Quis nos separabit a caritate Christi? Tribulatio an angustia an persecu-

tio an fames an nuditas an periculum an gladius? [...] Sed in his omnibus

supervincimus per eum, qui dilexit nos » (Rom 8, 35-39).

Mysterium amoris et doloris, quod Iesus Christus divinitus vixit et quod

ab apostolo Paulo relatum est, rursus perficitur in rebus, quae a Serva Dei

Iosepha Martı́nez Pérez et ab eius sodalibus pie susceptae sunt, quae, in flore

aetatis, barbare et inhumane, Catholica pro fide, trucidatae sunt.

Satis nota ab omnibus videtur Hispaniae rei publicae conditio inter annos

1936 et 1939: enim in tempore magnae societatis sollicitationis illi milites

republicani seu rebelles ferocem et acerbissimam persecutionem explicave-

runt erga omnes, qui Catholicae Ecclesiae sodales profiterentur. Hostili hac

in conditione decem et duae Filiae a Caritate Sancti Vincentii a Paulo et

iuvenis mulier laica, quae in quodam communitatis instituto famulabatur,

atrociter astrinctae sunt. Enim istae inter menses Augusti et Decembris anni

1936 inique comprehensae et turpiter interfectae sunt.

Serva Dei Iosepha Martı́nez Pérez die 5 mensis Augusti anno 1898 in pago

Alberique, iuxta Valentiam, nata est. Primum recepta est in Valentiano

postulandarum instituto, deinde in Matritensi novitiato. Anno 1926 a supe-

rioribus mandatum aegrorum ministrae iuxta valetudinarium provinciae

Valentiae accepit, hoc munus summa deditione exsecuta est usque ad diem

14 mensis Octobris anni 1936, cum deprehensa est a militibus. Insequenti die

iuxta Pontem Canum in Llosa de Ranes plumbo interfecta est.

Serva DeiMartina Vázquez Gordo die 30 mensis Ianuarii anno 1865 in pago

dicto Cuéllar, non longe a Segovia, nata est. Probanda recepta est iuxta

valetudinarium Vallisoletanae provinciae, anno 1926 missa fuit ad commu-

nitatem valetudinarii Segobrigae, ab hoc die 4 mensis Octobris anno 1936

seditiosis a militibus deducta est et interfecta in Algar de Palancia.
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Serva Dei Iosepha Laborra Goyeneche die 6 mensis Februari anno 1864 in

pago v. d. Sangüesa iuxta Pampelonem nata est. Ingressa est in novitiatum et

deinde missa est ad hospitium pagi Cuenca, in quo undeviginti annos suo

officio diligenter functa est. Deprehensa est et die 9 mensis Decembris anno

1936 in Picadero de Paterna iuxta Valentiam ferociter interfecta est.

Serva Dei Carmela Rodrı́guez Banazal die 26 mensis Martii anno 1876 in

Villa de Cea iuxta Auriam nata est. Post eius aditum in Congregationem

Filiarum Caritatis statim, superiorum iussu, puerorum curam in asylo pagi

v. d. Bétera suscepit. Die 9 mensis Decembris anno 1936 in Picadero de

Paterna eam milites necaverunt.

Serva Dei Pilar Nalda Franco die 24 mensis Maii anno 1871 in Algodonales,

non longe ab Assidono, orta est. Excepta in numero Filiarum Caritatis,

munere suo in asylo pagi Bétera functa est. Die 9 decembris anno 1936 in

Picadero de Paterna occisa est.

Servae Dei Stephania Irisarry Irigaray in Peralta iuxta Pampelonem die

26 mensis Decembris anno 1878 nata est et anno 1896 in Congregationem

Sororum Filiarum Caritatis ingressa est. Sicut et aliae sorores in asylum

Bétera missa, die 9 mensis Decembris anno 1936 in Picadero de Paterna

trucidata est.

Serva Dei Isidora Izquierdo Garcı́a die 2 mensis Ianuarii anno 1885 in pago

v. d. Paramo de Arroyo iuxta Burgum orta est. Post eius aditum in Congre-

gationem ministerium in asylo pagi Bétera exercuit et ipsa die 9 mensis

Decembris anno 1936 in Picadero de Paterna occisa est.

Serva Dei Joaquinia Rey Aguirre in pago v. d. Begoña, non longe a

Flaviobrigam, die 23 mensis Decembris anno 1895 nata est. Anno 1926 in

Congregationem Filiarum Caritatis ingressa est. Post decem annos ministerii

in Valentina «Casa de Beneficentia » die 29 mensis Octobris anno 1936

deprehensa et in coemeterio pagi dicti Gilet plumbo interfecta est.

Serva Dei Victoria Arregui Guinea Flaviobrigae die 19 mensis Decembris

anno 1894 nata, vota sacra anno 1926 in Valentina «Casa de Beneficentia »

pronuntiavit. Deprehensa est et in coemeterio pagi Gilet die 29 mensis Octo-

bris anno 1936 occisa est.
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Serva Dei Rosario Ciércoles y Gascón die 5 mensis Octobris anno 1873

Caesaraugustae nata est. Ingressa in Congregationem Filiarum Caritatis, a

superioribus ministerium ei adsignatur iuxta Valentinum asylum Sancti Eu-

genii. A militibus pagi Puzol deprehensa et ab iisdem die 18 mensis Augusti

anno 1936 non longe e loco v. d. Benavites necata est.

Serva Dei Michaela Hernán Martı́nez Burgi die 6 mensis Maii anno 1881

nata est. In Congregationem Filiarum Caritatis anno 1901 ingressa est. Ad

ministerium expletandum in Valentinum asylum Sancti Eugenii missa est.

Deprehensa est et die 18 mensis Augusti anno 1936 non longe e loco dicto

Benavites trucidata.

Serva DeiMarı́a Luisa Bermúdez Ruiz die 10 mensis Octobris anno 1893 in

pago dicto Xan Xordo iuxta urbem Sancti Iacobi Compostellae orta est.

Recepta est in numero Filiarum Caritatis et ab anno 1931 usque ad mortem

ministerium explicuit in Valentino asylo Sancti Eugenii. Deprehensa e mili-

tibus pagi Puzol, die 18 mensis Augusti anno 1936 non longe e loco dicto

Benavites occisa est.

Serva Dei Dolores Broseta Bonet, fidelis laica, anno 1892 in loco dicto

Bétera iuxta Valentiam nata est. Anno 1925 post matris mortem vivere ince-

pit in communitate Filiarum Caritatis, ministerium absolvens iuxta asylum

Nostrae Dominae Carmeli natali in pago. Die 9 mensis Decembris anno 1936

in Valentino Picadero de Paterna occisa est.

Contemptis multis odiis et feroce vexatione contra illas, Servae Dei exem-

plarem rationem vitae ostenderunt, sacra vota firmissima servantes et

martyrium pro amore Christi et Ecclesiae sustinentes.

Fama huius martyrii, a die 25 mensis Novembris anno 1994 ad diem 22

mensis Maii anno 1996 iuxta Curiam ecclesiasticam Valentinam Inquisitio

dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de

Causis Sanctorum per Decretum diei 20 mensis Februarii anni 1998 est

approbata. Exarata Positione, iudicatur secundum normas an mors Serva-

rum Dei martyrium fuisset. Die 29 mensis Septembris anno 2009 celebratus

est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et

Episcopi die 7 mensis Iunii anno 2011 in Sessione Ordinaria, Ponente Causa

Exc.mo Domino Iusto Mullor Garcı́a, Archiepiscopo tit. Volsinensi, agnove-

runt Servarum Dei mortem verum fuisse martyrium.
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De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior

factus Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de

martyrio eiusque causa Servarum Dei Iosephae Martı́nez Pérez et XII Sociarum,

ex Instituto Filiarum a Caritate, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

ILLERDENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Salvii Huix Miralpeix, Episcopi

Illerdensis ({ 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Obsecro itaque vos, fratres, per misericordiam Dei, ut exhibeatis corpora

vestra hostiam viventem, sanctam, Deo placentem » (Rom 12, 1).

Haec celeberrima beati Pauli adhortatio efficaciter praecipua elementa

amplectitur, quae vitam Servi Dei Salvii Huix Miralpeix significaverunt

eiusque mortem veluti oblationem tempore violentae vexationis in Ecclesiam

eiusque ministros constanter redditam.

Servus Dei die 22 mensis Decembris anno 1877 in loco Sanctae Margaritae

de Vellors, prope Gerundam, in Hispania, est ortus. Ab infantia vocationem

ad sacerdotium praesentiebat et die 19 mensis Septembris anno 1903, expletis

formationis curriculis, presbyter est ordinatus; deinde munus vicarii obiit

apud paroecias Sanctae Mariae de Coll et Sancti Vincentii de Castellet. Anno

1907 Oratorium ingressus est S. Philippi Neri Vicensi in urbe in quo bis
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munus praepositi exercuit. Magister etiam fuit rei asceticae et mysticae in

Seminario urbis atque fautor societatis Marianae et festivitatum incorona-

tionis Nostrae Dominae de Gleva.

Anno 1928 Servus Dei Episcopus ordinatus est titulo Selymbrianus et

Apostolicus nominatus Administrator Ebusae, in Insulis Balearibus. Hic

ministerium sedulo exercuit curam potissimum adhibens de Seminario et

vocationibus sacerdotalibus, semper ad sacerdotes iuvandos paratus. Sollici-

tus exstitit etiam de catechistis formandis et sodalibus Actionis Catholicae.

Praeterea novas sacras aedes aperiendas curavit atque primam catholicam

scholam.

Anno 1935 in dioecesim Illerdensem est translatus. Etiam hic actuose est

operatus ad fidem sacerdotum omniumque fidelium firmandam, potissimum

tempore crudelis in religionem vexationis, quae totam implicabat Hispaniam,

ac belli civilis, quod saepe gratuitae et immanis violentiae attingebat

gradum. His in adiunctis Servus Dei propius usque suo adstabat gregi, omni

dempto proposito dioecesim relinquendi.

Die 19 mensis Iulii anno 1936 sic dicti «milites rubri » tota in Catalonia

crudeli ultione irruerunt in omnes qui se catholicos profitebantur, praesertim

erga sacerdotes et religiosos. Hac in condicione etiam Servus Dei est impli-

catus qui, ut suorum sociorum vitam servaret, palatium episcopale Illerdense

reliquens, absconderet se debuit. Sequenti die 22 mensis Iulii, post Missam

celebratam, vestimentis saecularibus indutis, habitationes adiit quorundam